
4. 6. 2014 – Ocenění zasloužilých farníků v Arcibiskupském paláci na Hradčanech

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Čtvrtek, 05 Červen 2014 08:43 - Aktualizováno Pátek, 06 Červen 2014 16:26

  

  

V reprezentačních prostorách pražského arcibiskupství se od 18 hodin uskutečnilo ocenění 22
farníků pražské arcidiecéze za jejich službu pro církev. Za vytrvalou a obětavou službu v
rozdělovské farnosti dosáhly uznání sestry Marie Hladíková, Anna Horská a Marie
Vavrušková , které na slavnostní večer doprovodili
blízcí z rodin a také farář P. Jaroslav Kučera.

  

Po úvodním slově biskupského vikáře P. Michala Němečka a krátkém hudebním vstupu, přivítal
v Trůnním sále všechny přítomné pražský arcibiskup Dominik kardinál Duka OP , který vzápětí
všem zasloužilým farníkům poděkoval za příkladnou práci pro farnost a předal jim pamětní
medaile. Slavnostní přípitek se konal v Sále arcibiskupů, jejichž portréty zdobí již tak skvostný
interiér. Nechybí ani portrét arcibiskupa Františka Kordače, který se zasloužil o výstavbu
rozdělovského kostela sv. Václava.

  

Po příjemně stráveném čase na arcibiskupství jsme se cestou domů zastavili v obci Lidice – v
prostoru bývalého kostela sv. Martina, kde bude v sobotu 14. 6. 2014 za účasti kardinála
Dominika Duky požehnán obraz Panny Marie Lidické .

  

Snímky ze slavnostního večera ... 1. část , 2. část

 1 / 2

http://www.dominikduka.cz/
http://www.apha.cz/v-lidicich-bude-odhalen-obraz-panny-marie-lidicke
http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/293._Oceneni_zaslouzilych_farniku_prazske_arcidieceze_4.6.2014_1._cast/
http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/294._Oceneni_zaslouzilych_farniku_prazske_arcidieceze_4.6.2014_2._cast/


4. 6. 2014 – Ocenění zasloužilých farníků v Arcibiskupském paláci na Hradčanech

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Čtvrtek, 05 Červen 2014 08:43 - Aktualizováno Pátek, 06 Červen 2014 16:26

  

 2 / 2


